的电子投标文件（光盘 1份）、电子签章后的 PDF 格式投标

文件（光盘 2份）有任一缺失的，将导致投标被拒绝。 

备注：因投标人自身原因导致在规定的解密时间（10 分钟）

内解密失败的，将导致其投标被拒绝且投标文件被退回；

当所有投标人均解密失败或招标人解密失败时，将导入投

标人未加密的电子投标文件进行开评标。 

13 投标保证金 

投标保证金的交纳必须从投标人开户许可证所列账号（结

算卡等关联账号不予认可,自然人投标的从与其名称一致

的个人账户）进行电汇或转账，否则将导致投标被拒绝。 

金额：人民币壹万伍仟元整（¥15000.00） 

到账截止时间： 

2018 年 10 月 9 日 09:00 

收款单位：滨州市公共资源交易中心 

开户银行：中国银行滨州分行或建行滨州西城支行 

银行账号：请各投标人自行登录滨州市公共资源交易平台

系统，针对本包项目报名后，在“招标文件下载”栏目中

针对已报名的条目点击“下载”按钮进入“领取招标文件”

页面，在中国银行或中国建设银行中任选一家后，点击“获

取保证金缴纳账号”按钮自动生成本包项目投标保证金账

号。不同投标人参与每包项目所生成的保证金账号均不相

同，请各投标人务必在到账截止时间前将投标保证金交纳